

Karta katalogowa produktu:

## Herbata HERBAPOL ziołowo-owocowa, 20 torebek, borówka z kwiatem chabru

- Herbatka owocowo-ziołowa aromatyzowana
- Otoczać się kwiatami to mieć w sercu lato. Niezwykłe połączenie kwiatów i owoców to nasze nowe herbatki, które zostały stworzone na bazie inspiracji natury. Smaczne owoce i kwiaty chabru bławatka sprawiają, że herbata jest orzeźwiająca. Do jej produkcji zostały użyte w 100% naturalne składniki, specjalnie wyselekcjonowane i poddane starannej kontroli. Wszystko po to, aby zapewnić nie tylko przyjemność, ale również najwyższą jakość.
- Każda herbata zapakowana jest w przezroczyste saszetki, przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka wykonana jest z materiału biodegradowalnego i kompostowalnego w warunkach przemysłowych.
- Herbatka owocowa z kwiatami nie zawiera teiny, dlatego może być pita w dowolnej ilości o każdej porze dnia. To doskonały napój dla wszystkich członków rodziny, a także naturalna i smaczna alternatywa dla słodkich napojów.
- Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.
- Skład: kwiat hibiskusa, jabłko, owoc aronii, naturalny aromat, owoc dzikiej róży, płatki kwiatu chabru bławatka, owoc borówki amerykańskiej.
- Zawartość opakowania: 46 g (20 saszetek x 2,3 g).



Cena 5,99 PLN brutto

### Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	519808
Numer dostawcy	SP-006918
Numer Celcen	2774-00731-8
Kod kreskowy	5900956006918
Nazwa produktu	Herbata HERBAPOL ziołowo-owocowa, 20 torebek, borówka z kwiatem chabru
Opis	Herbatka owocowo-ziołowa aromatyzowana; Otaczać się kwiatami to mieć w sercu lato. Niezwykłe połączenie kwiatów i owoców to nasze nowe herbatki, które zostały stworzone na bazie inspiracji natury. Smaczne owoce i kwiaty chabru bławatka sprawiają, że herbata jest orzeźwiająca. Do jej produkcji zostały użyte w 100% naturalne składniki, specjalnie wyselekcjonowane i poddane starannej kontroli. Wszystko po to, aby zapewnić nie tylko przyjemność, ale również najwyższą jakość.; Każda herbata zapakowana jest w przezroczyste saszetki, przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka wykonana jest z materiału biodegradowalnego i kompostowalnego w warunkach przemysłowych.; Herbata owocowa z kwiatami nie zawiera teiny, dlatego może być pita w dowolnej ilości o każdej porze dnia. To doskonały napój dla wszystkich członków rodziny, a także naturalna i smaczna alternatywa dla słodkich napojów.; Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.; Skład: kwiat hibiskusa, jabłko, owoc aronii, naturalny aromat, owoc dzikiej róży, płatki kwiatu chabru bławatka, owoc borówki amerykańskiej.; Zawartość opakowania: 46 g (20 saszetek x 2,3 g).
Kategoria	Herbaty
Marka	HERBAPOL

### Kolor

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

### Cecha

Produkt	Herbata
Typ	Owocowo-ziołowa
W ofercie od	2023-05

### Certyfikaty

Karta katalogowa produktu str. 2

---

## Herbata HERBAPOL ziołowo-owocowa, 20 torebek, borówka z kwiatem chabru

---

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

### Jednostki logistyczne

Jednostka 1	10 sztuk
Jednostka 2	1400 sztuk

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
INTUR Artykuły Biurowe Ciechanów Zespół